证券代码：603026       证券简称：石大胜华     公告编号：临 2019-011

山东石大胜华化工集团股份有限公司

 关于股东承诺不减持公司股份的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东石大胜华化工集团股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）的

股东北京哲厚新能源科技开发有限公司（以下简称“北京哲厚”）出具《关于股份

减持的承诺函》，具体内容如下：

北京哲厚拟通过协议转让方式取得公司 16,516,801 股股份（以下简称“该等

股份”），北京哲厚承诺，自北京哲厚在本次交易中取得的上市公司股份登记在北

京哲厚名下之日起 36 个月内，不减持该等股份（包括在前述期间内因上市公司

分配股票股利、资本公积转增等衍生取得的股份）。

公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，本次

协议转让已于 2019 年 1月 28 日办理完成过户登记手续。该等股份已登记在北

京哲厚名下，北京哲厚将严格履行承诺函的内容。

公司董事会将督促股东严格遵守承诺，并按照《公司法》、《证券法》以及中

国证监会、上海证券交易所相关法律法规的规定，及时履行信息披露义务。

山东石大胜华化工集团股份有限公司董事会

                                       2019年 1月 30日